
č.j. 003 EX 6413/12-19

Exekuční příkaz k provedení exekuce 
prodejem nemovitostí 

Soudní exekutor Mgr. Bednář Richard, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na Plískavě 1525/2, 102 00 
Praha 10,   (vchod z  ulice  Hostivařská),  pověřený k vedení  exekuce na návrh oprávněného Vodafone 
Czech  Republic  a.  s.,  se  sídlem  Vinohradská  167,  Praha  10  -  Vršovice,  IČ:  25788001,  práv.  zast. 
advokátem Mgr. Faměra Miroslav, se sídlem U Stanice 11/4, Praha 6, PSČ: 162 00, IČ: 71462627 proti 
povinnému Švepeš Jan, bytem Neužilova 1496/8, Praha 5, IČ: 72172916, RČ: 781121/1265, v usnesení o 
nařízení exekuce vydaném Obvodním soudem pro Prahu 5 ze dne 14.05.2013 č.j. 33 EXE 11/2013 - 16, 
podle vykonatelného příkazu Český telekomunikační úřad, odbor pro jihočeskou oblast, č.j. 54844/2010-
633 ze dne 15.06.2010,  kterým byla nařízena exekuce k uspokojení  pohledávky oprávněného ve výši 
61.596,50 Kč, ,  náhradu nákladů soudního nalézacího řízení ve výši 5.584,- Kč a nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce, které budou v průběhu řízení určeny a k dnešnímu dni činí 22.760,10 Kč, celkem tedy k 
dnešnímu dni částku ve výši 89.940,60 Kč, rozhodl 

takto:

I. Nařizuje se prodej nemovitostí ve vlastnictví povinného, a to:

- jednotka č. 1655/57, způsob využití: byt, v budově České Budějovice 2, číslo popisném 1655, LV 9266, 
druh. byt.dům,stojící na pozemku parc.č. 1380 - zastavěná plocha a nádvoří - o výměře 878m2, podíl na 
společných  částech  domu  a  pozemku  5230/353535,  zapsaný  v  katastru  nemovitostí  vedeném  pro 
Jihočeský kraj, kat. pracoviště České Budějovice, pro obec České Budějovice, katastrální území České 
Budějovice 2, na listu vlastnictví č. 9592

II. Povinnému se zakazuje, aby po doručení tohoto exekučního příkazu nemovitosti  označené 
v bodu I. výroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil. 

III. Povinnému  se  ukládá,  aby  do  15  dnů  ode  dne  doručení  tohoto  exekučního  příkazu  oznámil 
soudnímu exekutorovi pověřenému provedením exekuce, zda a kdo má k nemovitostem označeným 
v bodu I.  výroku,  předkupní  právo,  právo  odpovídající  věcnému břemeni  nebo nájemní  právo; 
pokud tak povinný neučiní, odpovídá za škodu tím způsobenou.

Toto rozhodnutí ze dne 22.07.2013 č.j. 003 EX 6413/12-19 nabylo právní moci dne 24.07.2013.
Připojení doložky provedl/a Mgr. Erik Smola dne 22.04.2014.



Poučení:

Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek.

Dle ust.  § 47 odst.  4 e.  ř.,  majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný převést na 
jiného,  zatížit  ho  nebo s ním jinak  nakládat.  Právní  úkon,  kterým povinný porušil  tuto  povinnost,  je 
neplatný. 

V Praze 10 dne 22.07.2013

       _______________________ 
Mgr. Bednář Richard

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha 10 

Doručí se: 

- oprávněný (právní zástupce)
- povinný (právní zástupce)
- příslušný katastrální úřad
- po právní moci subjektům dle ust. § 335b o. s. ř.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2014-04-22T16:43:51+0200




